1

2025年２月 20日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

当社子会社の組織変更・人事異動に関するお知らせ

 当社子会社の株式会社アミーゴ(本社：東京都千代田区)は、2025 年３月１日付で下記の通り、

組織変更・人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

(1) 営業本部の配下にジョーカー運営部を新設し、アミーゴ運営部配下のジョーカー運営課

とＣＡ管理課をジョーカー運営部に移管する。

(2) 店舗開発部 開発３部を廃止し、２部体制とする。

２．人事異動の内容

【部長相当職の異動】

氏名 新役職名 現役職名

服 部 E

は っ と り

A A E恵 之 E

し げ ゆ き

ジョーカー運営部長 兼

ジョーカー運営課長

アミーゴ運営部長代理 兼

ジョーカー運営課長

AE池 田 E

い け だ

A  A E浩 E

ひろし

 店舗開発部長 兼 開発 1 部長 店舗開発部長

AE橋 本 E

は し も と

A  A E尚 E

たかし

 店舗開発部 開発 2 部長 店舗開発部 開発 3 部長

３．組織変更及び人事異動の実施日

2025年３月１日

以 上

PC040
FASF

PC040
アレンザHD